N° F5.428.687), de nacionalidad argentina, nacida el día 07 de abril de 1950, de estado civil casada con el señor 
Rubén Lino CRESPI (D.N.I. N° M6.563.387), de nacionalidad argentina, nacido el día 23 de septiembre de 1948.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional mencionada en el artículo preceden-
te, se fijó en la suma de PESOS VEINTINUEVE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS ($ 29.842,00).-

DAR POR CANCELADO, en su totalidad, el crédito Código IPZ101-045-044003, correspondiente a la unidad 
habitacional individualizada en el artículo 1° de la presente Resolución.-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio de la unidad

[...]

BORNOZ (D.N.I. N° F5.578.931), de nacionalidad argentina, nacida el día 20 de noviembre de 1947 y de estado 
civil soltera.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional mencionada en el artículo preceden-
te, se fijó en la suma de PESOS CINCUENTA MIL QUINIENTOS VEINTE ($ 50.520,00).-

DAR POR CANCELADO, en su totalidad, el crédito Código IPZ101-045-089135, correspondiente a la unidad 
habitacional individualizada en el artículo 1° de la presente Resolución.-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio de la unidad

[...]

(D.N.I. N° 10.415.862), de nacionalidad argentina, nacida el día 21 de noviembre de 1960 y de estado civil soltero.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional mencionada en el artículo preceden-
te, se fijó en la suma de PESOS QUINCE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS ($ 15.252,00).-

DAR POR CANCELADO, en su totalidad, el crédito Código IPZ104-045-116039, correspondiente a la unidad 
habitacional individualizada en el artículo 1° de la presente presente Resolución.-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio de la unidad